
Shtojca 15. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[09.05.2025] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Medi-Tel Sh.p.k  me Nipt   J71519004Wme adrese Rruga "Vidhe Gjata" 18, Mëzez-Kashar, 

Autostrada TR-DR, KM 1, Tirana, Albania ] 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur  e thjeshtuar , Sherbime 

 

Numri i Procedurës : REF – 38954-02-21-2025 

 

Fondi Limit : 7,090,602 ( Shatë milionë e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e dy) Lekë pa Tvsh 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajtim dhe asgjesim i mbetjeve spitalorene Spitalin Rajonal 

Gjirokaster, Marrëveshje Kuadër me një operatorë ekonomik ,ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)“ 

 



 

 

Nr. 

 

 

Shërbimet 

 

Përshkrimi 

Rryma e mbetjeve referuar 

VKM 99, dt.18.02.2005 

 

 

Njesia 

 

 

Sasia per 12 

muaj  

 

Vendi i 

ekzekutimit 

 

Afati i ekzekutimit/ 

Periudha e 

kryerjes se 

sherbimit 

1 Sterilizim, 

grirje, proces 

mekanik, 

ndryshim i 

formes fizike 

Kodi : 180101 Bisturitë, 

shiringa, instrumenta të mprehtë 

(përves 18 01 03) 

 

      Kg 

200 SRGJ  Brenda afatit të MK, 

sipas nevojave të AK 

2 incenerim Kodi : 180102 Pjesë të trupit 

dhe organe përfshirë qeset dhe 

konservuesit e gjakut dhe 

rezervat e gjakut ( përves 18 01 

03) 

Kg 150 SRGJ  Brenda afatit të MK, 

sipas nevojave të AK 

3 sterilizim ose 

incenerim 

Kodi : 180103 Mbetjet, 

grumbullimi dhe asgjesimi i të 

cilave kërkon trajtim të vecantë 

për të parandaluar infeksionet. 

Kg 17240 SRGJ  Brenda afatit të MK, 

sipas nevojave të AK 

4 Incenerim Kodi : 180109 Medikamente të 

tjera përvec atyre të përmendura 

në 18 01 08 

Kg 375 SRGJ  Brenda afatit të MK, 

sipas nevojave të AK 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit 21.03.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

date [25.03.2025] Buletini Nr. [14] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “Eco Riciklim”    Sh.p.k                                                     me Nipt   L61814009B 

 

         Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Vlera  5,335,605 ( Pese milione e treqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e pese) Leke pa tvsh  

Dhe  

Vlera 6,402,726(Gjashte milion e katerqind e dy mije e shtateqind e njezet e gjashte) Leke me Tvsh  

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

2. “ Medi-Tel ” Sh.p.k                                                                  me Nipt   J71519004W 

 
 Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-it   

  

 

Vlera  5,427,000 ( Pese milion e katerqind e njezet e shtate mije ) Lekë pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,512,400 ( gjashte milion e peseqind e dymbedhjete mije e katerqind ) Leke me Tvsh . 

 

Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.___________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  “Eco Riciklim”    Sh.p.k                                                        me Nipt   L61814009B 

      Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

Vlera  5,335,605 ( Pese milione e treqind e tridhjete e pese mije e gjashteqind e pese) Leke pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,402,726(Gjashte milion e katerqind e dy mije e shtateqind e njezet e gjashte) Leke me Tvsh  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it           

 

 

 



Arsyet e mëposhtme: 

Operatori Ekonomik Nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokumentacion justifikues per kriterin  

:Kriteri 2.3.8 Në rast të përdorimit të konteniereve njëperdorimsh, të paraqitet një vetëdeklarim 

në të cilin të deklarohet se: kontenierët që ofrohen nga OE, janë brenda standarteve ligjore të 

kerkuara në fushën e mbetjeve të rrezikshme spitalore.  

Për të vertetuar përmbushjen e këtij kriteri OE, duhet të paraqesë: 

-Dokumentacionin për vertetimin e pronësise ose të marrjes me qera (ku afati i marrjes me qera 

të jetë minimalisht me afatin e ekzekutimit të këtij objekti prokurimi); 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.________________________________                    _____________                 ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë                                                       Numri i NIPT-it                   arsyet 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.  “ Medi-Tel ” Sh.p.k                                                                  me Nipt   J71519004W 

 

              Emri i plotë i shoqërisë                                          Numri i NIPT-it   

 

 Vlera  5,427,000 ( Pese milion e katerqind e njezet e shtate mije ) Lekë pa tvsh  

dhe  

Vlera 6,512,400 ( gjashte milion e peseqind e dymbedhjete mije e katerqind ) Leke me Tvsh . 

 

 Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave . 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 



Totali i pikëve të marra _______________ 

 

2.________________________________                    _____________________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                    Numri i NIPT-it  

 

Vlera/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 

_____________________________________ 

 (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Drejtoria e Spitalit Rajonal Gjirokaster, “Lagjia 18 Shtatori”] 

brenda 5 (Pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit , nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO  X  JO  

 

Nëse Po (Nr. 621/2025  Datë 06.05.2025 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Shpëtim Novi  

 

 


